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PURO 




Lämpökäsitellyn puun
kauneus viehättää




PURO-paneeli soveltuu moneen käyttötarkoitukseen ja erityisen hyvin saunaan lämpökäsittelyn ansiosta. Varastossamme on tällä hetkellä iso erä PUROa valmiina toimitukseen. 




Kysy hinta myynnistämme 




















PURO 




Valkoinen PURO – rimamaista 
ryhtiä sisustukseen




Rimamainen ja kaunis PURO-paneeli tuo kaivattua raikkautta sisustukseen. Kevyt, mutta ryhdikäs ilme herättää sisätilat eloon. Varastossamme on tällä hetkellä iso erä PUROa valmiina toimitukseen.
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Eläviä pintoja
aidosta puusta




Siparila Oy on rakentamisen ja sisustamisen kumppanisi. Innostumme puun mahdollisuuksista ja haluamma tarjota sinulle mahdollisuuden käyttää aitoa puuta luovasti, ennakkoluulottomasti ja yksilöllisesti. 




Lue lisää




















Puurakentaminen on
tulevaisuuden rakentamisen
tärkeimpiä teemoja




Puu on aina ollut suomalaisten luotettu rakennusmateriaali, ja sellaisena toivomme sen säilyvän.
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LEVEÄ-hirsipaneeli kuusi








	
	







SILVER-lauta KHP








	
	







SAFE-palosuojattu paneeli UTK
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KIILLE-jalkalista johtouralla
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Säleikkörima 28×45/30 mm








	
	







Säleikkörima 28×68 mm








	
	







Säleikkörima 40×42 mm








	
	







Säleikkörima 42×42/32 mm
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Siparila on suomalainen,
perinteitä kunnioittava yritys




Perinteet ja innovatiivisuus, ahkeruus ja kekseliäisyys, ovat menestysresepti, jolla Siparila on yrityksenä syntynyt ja kasvanut kansainväliseksi puualan edelläkävijäksi vain kahdessa vuosikymmenessä. Nuo samat arvot ja toimintatavat ohjaavat toimintaamme yhä tänäkin päivänä.
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Parhaat ratkaisut aidon puun
parhaita ominaisuuksia hyödyntäen




Puurakentamisen ammattilaisina tunnemme puun ja sen mahdollisuudet tulevaisuuden ekologisessa rakentamisessa. Kauttamme saat parhaat ratkaisut aidon puun ominaisuuksia hyödyntäen. Tutustu kohteisiimme, joissa on käytetty tuotteitamme.
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Ulkotuotekatalogi




Kaikki ulkoverhoustuotteemme yksissä kansissa selkeästi selattavina – tutustu valikoimaamme ja lataa ulkoverhouskatalogi talteen tulevia projekteja varten.
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Sisustuskatalogi




Monipuolinen sisustustuotevalikoimamme löytyy myös helposti selattavassa ja visuaalisessa katalogimuodossa. Tutustu valikoimaamme ja lataa sisustuskatalogi itsellesi inspiraation lähteeksi.
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Kuivikekutteri




PEFC-sertifioidusta metsästä hankitusta kuivatusta sahatavarasta valmistettu kutterinpuru on turvallinen, imukykyinen ja 100 % luonnontuote.
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THERMODECK-terassilauta




Siparilan lämpökäsitelty THERMODECK-terassilauta on yhdistää tyylikkään ulkonäön, erinomaisen käyttökestävyyden ja tavallista vähäisemmän pintahalkeilun. Lisäksi se on ympäristöystävällinen valinta.
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TOPCOAT®-ulkoverhouspaneeli




TOPCOAT®-ulkoverhouspaneeli on aidosta suomalaisesta puusta valmistettu valmiiksi maalattu ja piilokiinnitettävä ulkoverhous, joka antaa talolle kestävän pinnan.
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Puujulkisivujen paloluokitusvaatimukset kovenevat – Siparila on valmiina haasteisiin




Rakennusalalla tapahtuu: Euroopan komissio vahvisti 10. marraskuuta 2023 delegoidun asetuksen (C(2023)7486), joka muuttaa komission päätöstä 2006/213/EY. Uusi asetus määrittelee tarkemmin vaatimukset puuverhousten, -paneeleiden ja rimarakenteiden paloluokituksille ja edellyttää kaikkien käsiteltyjen ja/tai modifioitujen puutuotteiden testausta.  Jatkossa kaikkien käsiteltyjen puutuotteiden valmistuksessa täytyy menetellä AVCP-3-järjestelmän mukaisesti.
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Puujulkisivujen paloluokitusvaatimukset kovenevat – Siparila on valmiina haasteisiin
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Sisustustrendit vuonna 2024 – sisustuspaneeleja hyödynnetään luovasti ja yksilöllisesti
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Luo trendien mukainen saunakokonaisuus piilokiinnitettävillä ja täysin valmiilla paneeleilla
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Siparilan ulkoverhouspaneelit täyttävät palosuojamääräykset nyt ja tulevaisuudessa
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Rakkaus suomalaiseen puuhun yhdistää
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Teemme tämän parantaaksemme selauskokemusta ja näyttääksemme räätälöityjä mainoksia. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen antaminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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